Franciszek, syn Józefa i Natalji z Lanckorońskich, ur. 12.V.1864, † 16.X 1928 r., major W. P., właściciel Zwiniacza, ożeniony z Heleną z Cieńskich h. Pomian, córką Zbigniewa i Celestyny z Biberstein-Zawadzkich; ich potomstwo: Franciszka, ur. 12.VI.1893, właścicielka Zwiniacza, zaślubiona Zdzisławowi Horodyskiemu h. Korczak, właścicielowi Wygnanki i syn Franciszek Ksawery, ur. 7.I.1895 w Zwiniaczu, oficer W. P., właściciel Zwiniacza, ożeniony z Anną z Suszczyńskich, z której córki: Natalja, ur. 4.VI.1930 r. i Marya, ur. 24.VIII.1931 r. w Krakowie.

N.

NOWAKOWSCY h. TRZY KSIĘŻYCE vel „KROCJUSZ” (t. XII — 181). Herb—w polu błękitnem trzy złote półksiężyce, dwa i jeden, rogami w prawo; nad hełmem w koronie trzy pióra strusie.

Tomasz Nowakowski, syn Jana, dn. 5.XII.1776 r. w Krakowie otrzymał zaświadczenie ziemian szlachty województwa krakowskiego, dotyczące jego rodowitości szlacheckiej, oblatowane w grodzie krakowskim dn. 9.XII.1776 r., którego treść następująca.

Ad officium et acta praesentia castrensia capitanealia Cracoviensia perso-

naliter veniens Gsus Thomas Nowakowski infrascriptum attestatum per Mgos ac Gsos terrigenas palatinatus Cracoviensis ratione infrascriptorum sub actu et anno inferius expraessis sibi offerenti datum, manibus eorundem terrigenarum subscriptum et sigillis gentilitiis communitum, eidem officio et actis praesentibus ad acticandum obtulit. Cuius attestati series verborum sequitur eiusmodi.

Nos infrasubscripti proceres et incolae status equestris praesente Nostra recognitione attestamur, uti nobis et nostris concivibus notum, et documentis probatum extat, Gsum Thomam Nowakowski de armis Trium Lunarum nunc sub felicissimo dominatu Augustissimae Mariae Theresiae Romanorum Imperatricis in Regnis Galiciae et Lodomeriae una cum prole sua commanentem, filium esse legitimum Gsi Joannis Nowakowski, per constitutiones Statuum Regni Poloniae et Magni Ducatus Lithuaniae tempore coronationis Serenissimi Stanislaugi Augusti Regis Poloniarum feliciter nobis dominantis anno millesimo septingentesimo sexagesimo quarto subsecutur sub numero 35, existenter praeciso etiam scartabellatu, praerogativis nobilitariis gaudentis et nobis, cum filio suo peroptime in praemissis noti. Quiquidem Gsus Thomas Nowakowski, qua filius allegati Gsi Joannis Nowakowski ut, ibi, ubi res et interesse exposcerit pro successore libertatum parenti eius a statibus Regni per legem tributarum agnoscatur fide nostra nobili praesens attestatum dandum ei esse duximus, et manibus nostris circa appositiones sigillorum gentilitiorum corroborari fecimus; signata sunt haec Cracoviae die 5 mensis Decembris, anno Domini 1776 (następują podpisy i odciski pieczęci). Actum in castro Cracoviensi feria secunda post festum Immaculatae Conceptionis Beatissimae Virginis Mariae proxima, die scilicet nona mensis Decembris anno Domini 1776.